BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
BCH ĐOÀN KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày 10 tháng  10 năm 2012

THÔNG BÁO
(V/v Khảo sát Đoàn viên & truy thu đoàn phí năm học 2012- 2013)

            Để thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào Sinh viên năm học 2012– 2013của Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Duy Tân , Ban thường vụ Đoàn trường, Ban chấp hành Đoàn khoa thông báo về việc thu và truy thu, trích Đoàn phí năm học 2012– 2013 như sau:
I. Chi Đoàn
            1. Đại hội kiện toàn:  Đề nghị các chi Đoàn tổ chức Đại hội kiện toàn bầu lại BCH Đoàn và BCS lớp. Nếu không có thay đổi thì gửi danh sách lên. Nếu có thay đổi thì tổ chức Đại hội bình thường mời BCH Đoàn khoa tham dự .Hướng dẫn Download file Web khoa (Hạn Đại hội chậm nhất là 29/10/2012)
            - Mỗi chi Đoàn bắt buộc phải sinh hoạt ít nhất 1 lần/tháng
            2. Truy thu Sổ Đoàn: Bí thư các chi Đoàn truy thu sổ Đoàn và lấy để đánh giá năm học vừa qua cho Đoàn viên (Nếu Đoàn viên chưa hoàn thành Đoàn phí hoặc không tham gia sinh hoạt đề nghị gửi lên cấp Đoàn khoa đánh giá. Riêng bí thư chi Đoàn thu và để riêng sổ Đoàn của mình cho Đoàn khoa đánh giá)
            - Yêu cầu BCH các chi Đoàn (Bí thư + Lớp trưởng) khảo sát đoàn viên theo mẫu (File download). Nếu sinh viên chưa là Đoàn viên đề nghị lập danh sách. Tất cả nộp tới Mail: tienthanhk16@gmail.com
II. Đoàn phí
- Mức thu:     - 24.000 đồng / 01 đoàn viên /1 năm ( đối với sinh viên)
                      - 60.000 đồng/ 01 đoàn viên/1 năm ( đối với CB, GV –NV)
III. Thời gian - Địa điểm
           1. Thời gian: từ ngày ra thông báo đến ngày 30/10/2012.
2. Địa điểm : Nộp tập trung cho BCH Đoàn khoa vào sáng 21/10/2012 lúc 9h00 Tại phiên Đại hội trù bị tầng 1102 Nguyễn Văn Linh liên hệ : 0932476535 gặp C.Quỳnh
Lưu ý:
            - Đoàn viên không tham gia sinh hoạt Đoàn hoặc không đóng đoàn phí ba tháng trong một năm mà không có lý do chính đáng sẽ bị xoá tên đoàn viên theo điều lệ Đoàn và phải chịu mức điểm rèn luyện thấp theo quy định. (Ra trường sẽ không được nhận bằng tốt nghiệp nếu chưa hoàn thành nhiệm vụ của Đoàn viên trong các năm học).
            - Ban chấp hành các Chi đoàn cử 01 đồng chí thu đoàn phí và giao trách nhiệm thu đúng, đủ và bảo quản tiền đoàn phí thật tốt tránh tình trạng một vài trường hợp thu nhưng không nộp về cho Đoàn khoa hoặc nộp trễ so với quy định.
            - Khi nộp đoàn phí các Chi Đoàn phải có danh sách kèm theo.
     Nhận được thông báo này đề nghị Ban Chấp hành các Liên Chi đoàn khoa, các Chi đoàn triển khai thực hiện với tinh thần nhanh chóng, chính xác và hiệu quả. Sau thời gian trên Chi đoàn nào chưa đóng đoàn phí sẽ bị đoàn trường trừ điểm thi đua, điểm rèn luyện thực hiện truy thu.                                                                                                              	        	              				           	    					                      TM. BCH  ĐOÀN KHOA
Nơi nhận:						 		                          Bí thư
- Như trên
- Lưu VT

							                  	                Nguyễn Tiến Thành